JC2A-S-DC24V Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic JC2A-S-DC24V Panasonic Leverandør Panasonic-distributør
JC2A-S-DC24V
Panasonic Semiconductor JC2A-S-DC24V
Panasonic
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER JC2A-S-DC24V
PRODUSENT Panasonic
BESKRIVELSE RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 6634 pcs
DATAARK
SLÅ PÅ SPENNING (MAKS) 19.2 VDC
SLÅ AV SPENNING (MIN) 2.4 VDC
OPPSIGELSESSTIL Plug In, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
BRYTER SPENNING 250VAC - Max
SERIE JC
FRIGJØR TID 2ms
RELÉ TYPE General Purpose
EMBALLASJE Bulk
DRIFTSTEMPERATUR -50°C ~ 60°C
BRUK TID 15ms
MONTERINGSTYPE Socketable
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
EGENSKAPER -
DETALJERT BESKRIVELSE General Purpose Relay DPST-NO (2 Form A) 24VDC Coil Socketable
KONTAKT RATING (NÅVÆRENDE) 10A
KONTAKTMATERIALE Silver Alloy
KONTAKT SKJEMA DPST-NO (2 Form A)
SPOLESPENNING 24VDC
SPOLE TYPE Non Latching
COIL RESISTANCE 576 Ohms
COIL POWER 1 W
COIL CURRENT 41.6mA
JC2A-S-DC24V
Delenummer: JC2A-S-DC24V
Produsent / Merke: Panasonic
Produktbeskrivelse RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 6634 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
JC2A-S-DC24V.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av JC2A-S-DC24V
JC2A-S-DC24V.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
JC2A-DC12V-TV
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
På lager:  3321 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC6V-VDE
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 6V
På lager:  4319 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC24V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
På lager:  3925 pcs
RFQ
JC2A-DC24V-VDE
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
På lager:  5155 pcs
RFQ
JC2A-DC48V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 48V
På lager:  3422 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC24V-VDE
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
På lager:  5987 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC12V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
På lager:  2756 pcs
RFQ
JC2A-DC12V-VDE
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
På lager:  3042 pcs
RFQ
JC2A-DC24V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
På lager:  5008 pcs
RFQ
JC2A-S-DC6V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 6V
På lager:  6704 pcs
RFQ
JC2A-S-DC12V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
På lager:  5372 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC12V-VDE
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
På lager:  5168 pcs
RFQ